TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE LICITAÇÃO

Ref.:  INEXIGIBILIDADE N°  16/2022  –  CHAMADA  PÚBLICA  Nº  07/2022  -  PROCESSO  Nº  141/2022  –
OBJETO: CREDENCIAMENTO de prestadores de serviços artístico-culturais locais na área da música, na condição de
pessoa física ou jurídica, para atender os eventos do cronograma oficial do Mercado da Maria, conforme especificações
constantes no Edital e Termo de Referência.

Afigurando-me  que  a  licitação  encontra-se  regularmente  desenvolvida  e  estando  ainda  presente  o  interesse  na
contratação  que  deu  ensejo  à  instauração  do  processo,  HOMOLOGO  o  procedimento  licitatório  na  modalidade
INEXIGIBILIDADE N° 16/2022 – CHAMADA PÚBLICA Nº 07/2022 - PROCESSO Nº 141/2022 – OBJETO:
CREDENCIAMENTO de prestadores de serviços artístico-culturais locais na área da música, na condição de pessoa física ou
jurídica, para atender os eventos do cronograma oficial do Mercado da Maria, conforme especificações constantes no
Edital e Termo de Referência, em favor dos CREDENCIADOS, conforme segue:

1. GILBERTO FERNANDES DE MELO,  residente  à  Avenida  João Orácio  Vieira,  s/nº,  Bairro  Centro,  na  cidade de
Itapoá/SC, CEP 89.360-025, inscrito no CPF/MF sob o nº 474.696.929-91 e CI.RG n° 3579875-7 SSP PR, para o item e
quantidade relacionado abaixo:

Item Descrição UPM Valor

1.1 Apresentação artística musical de artista solo 45 UPM R$ 187,00

2.  JOSÉ RODRIGUES BARBOSA,  residente à Rua Maracajá, nº 336, Bairro Brandalise, na cidade de Itapoá/SC, CEP
89.364-172, inscrito no CPF/MF sob o nº 191.713.741-91 e CI.RG n° 10531547-3 SSP PR, para o item e quantidade
relacionado abaixo:

Item Descrição UPM Valor

1.1 Apresentação artística musical de artista solo 45 UPM R$ 187,00

Atenciosamente,
Itapoá, 29 de fevereiro de 2024.

ISABELA R. DUTRA POHL RISSI
GERENTE DE COMPRAS, LICITAÇÕES, CONTRATOS E ALMOXARIFADO

DECRETO MUNICIPAL Nº 6.000/2023

1/1